
@

o
cl
o-

,N
.9o
É l
ot'N

ANKETNí  lí srex
k informací m o obcí ch na Votyni pro tvorbu historické  mapy o Č eš rcn na Volyni

Arrketní  lí stek vyplň podle dotaz r nejen za obec, ze které  na Volyni pocházĚ, de 7A vš echny obce, za které  m ž eš  pravdivě informovat,

Proto ie v anketní m lí ďku uvedeno veáb sebe několik ěí seln ch rubrik - podle poč tu obcí , Schází  zejmé na informace o osadách a obcí ch,

;;Řr;ň iilo rvrÁ-O óeSlďCH RODIN. Nestač É li mí sto, piš  na zvláš tní  ]ist a označ  ěí sla bod , ke kten m se informace rztahuje,

t

2 31

Á<g |a\ g)
?\/q\-a1}*\,.

(un(t UE LÉ
K AvE ?uvK*r. ěeStď název obce, osady (nap . Burš ovka nikoliv

Sklí ň nikoliv Š kVn a pod.)

2. Neibliž š í  dvě ěeské  obce

(nap . Huleč  2 krn, S. Háj 1 km)

]

li ' 1,d

t
t
,t

icelaé rx;té ,Z

ěásteč něě 6ká"Ó

jednoť ivé  rodiny, J

3. 'Stupeň ěeokosti'obce (vypiš  zkatkou a zakrouž kuj

k roku 1947)

pl+í

ano, neano, n9ano, ne4. Zdabyly pod stejn m názvem ODDĚLENÉ  dvě ěástiobce: ěeská

a ukaiinská nebo polská (zakouž kujto, co platí  k roku 1947)

vypiš  nap .

Hruš vice, katol
5 *Zdavybudován s ěeskou finanč ní  rJěastí  chrám v obci nebo

jeií m okolí  (kde) a jaké  konfese: prusl., katol., protest,,

baptist., jiné

neví m, n6, ano a co6 *zdavybudována s ěeskou finanění  rjěastí  spoleěenská budova:

sokolovna, kultumí dr]m a pod. (Zakrouž kuj a vypiš  co)

ano (kde), ne

ano ftde), ne

ano ftde), ne

ano ftde), ne

arro (kde), ne

ano (kde), ne

a vypiš  oo

7 'Zdabyty v obci nebo v jejim okolí  ftde) vybudovány podniky

s p evaž ují cí  ěeskou finanění  r]ěastí  (soukr. akc. spol,,

druž stevní  ap.):

7.1. Pivovary

7.2.Cukrovary

7.3. Ml ny (9en,yodní ,větr)

7.4.Továrny nebo velké  dí lny

7.5. Mlé kámy

7.6. Jinó aké )

(Zakrouž kuj to, co platí )

ano, ne

ano, ne

ano, n9

8. Spolky v obciv r. 1939:

8.1. Hasiěslc

8.2. Sokolsk

8.3. Kapela

8.4. Jiné  (vypiš  jaké )

9. Vypiš ,kte í  ameslní cip sobiliv obciv r.1939

(nap . š vec, kreiěi ap)

10. Rok založ ení Č EsKÉ  obce nebo osady (jen v p í padě,

ž e to bezpeěně vĚ)

11. Mí sta souvisejí cí  s naš i historii v okolí  uveden ch obcí , ]<teré  navrhujď na mapě oznaěit

Popiš  ie struěně na zvláš tní  list ,

* u bod 5,6 a7 uveď vš echny objekty i když  později zanikly nebo byly zniěeny,

Zde p elož it potort

t'll
li

L
ti

to;
i'

i
i
\



Yáž ení  respondenti.

Za 2&O ělenr] Sdruž ení  jsme vás, respondent , rlybrali několik sď, abyste sWrni odpověďmipomohlivytvolŤ t H|STORICKOU MAPU O
Č eŠ Í Cn NAVOLYNI, kteráposlouž í dneění m soukromm ivědeckm ájemcm a zrJstane trvalm anázommsvědectví mprodalš í
generac otom,conaš ipedkové naVolyni vytvoňli. Jistě by vás mzelo, kdyby na mapěbylyne plnosti atí epi'eenosti_právě_v okolí vaš i
iodné  ob"", kteró byste zap í ěinili pí áyě \iy svojí  nepozorností , ěi dokonce lhostejností . Č eS ruÁ9 náČ Í , ALE MUSÍ ME BÝr pŘEsNÍ  t

NELEKEJTE sE ToHo, Že i1ANKETNÍ  LÍ srex o[ounÝ. ZAMYSLETE sE, PoRAĎTE sE, ZA\ž PoMÍ NEJTE A JlsTĚ sE VÁirt PoDAŘÍ  Ho
VYPLNlT.

Prosí me : vyplňte anketní  lí stek jen OVĚŘENÝM| tJDAJl, pozomě ho patňč ně p elož te, zalepte a nejpozději do 14 dnr] vhoďte do poš tovní

schránky. ÁX"tnr [stek vraŤ te i vtom pňpadě, ž e o své  obci nic neví te, ale poznamenejte to na něm. SPOLEHÁME NA VÁS l Neodlepujte svoji

adresu l

Vaš e odpovědi budeme sledovat a vyhodnocovat ve]mi peělivě. Nenuí te nás, abychom Vám psalijďtě jednou.

Děkují redaktofi mapy

\

r-

"c<
FHrHco ;F ť+.š . (Dr

hí < N
9.J {f (,
í Jt e.6.

ťD-c, 
=ťD l\l 3

-c\,1
-NJ
.m

ť 1

t\s
a

:

Iťě
8
!l-=i!PFidagq.=

9óo=
-z



/
/:_,

V áž  i*n p ene Itofn,an ,

ve] nai ofil ouv ie ž e neCopat *ní m anketní 1í stek nua i'! ám až po ur i ne]. a pol.itováni í n sclěl u ji , ž e ani n& jedenž  bo c],} nenohu ocncvědě t uspoko jivě, tak , ab-y t o nohl o pO ]. OU-ž i t dané rau uč *'Lu. e v vět1 ftoU_: w'áCim ž * až  Co roku ,I9 
4Jsmc i:.yC'l_eli rr obci sů  smí šen}ra nšmecko-po]. sko-ukrainsk " m oby-vat e'! stv&m & o nejbliž š i

rrr,7uL^,vll,u É J", pff!

{

eské  obce b},'a vzc á1 eno etcca 35-40 kn. lr t*,qvaÍ llv lLrVe
Ot*e, jako dobr *m*e'lní k,/stro jní  aámeč ní k, kqvá t'a poC-ková r/ & matka d *,ám,ská & paneká š vadTena, h'! eCali n edevš í mprosperitu emes].a. Jako druh d j,vo L" b*y1o z * jmě nábož  enskécitš ni & h]edání  větš í}:o c gnt ra c ir kv* baptistii. ť o1 ik rla

"Y*' *13 $8; D ijrněte up ínny po zirgv p ání nnoho *t pěchuv u l oč até n cí ].e. ku prospě chu J]-n3í ch.

Y Jetš
v 1t, eZ av Moravgc

ano, ne ano, ne

o
é
o-

Ě,No6
É t
otlN

ano, ng4. Zdabyly pod stejn m názvem OOOĚurNÉ  dvě ěástiobce: ěeská

a ukraiinská nebo polská (zakouž kuj to, co platí  k roku 1947)

vypiš  nap .

Hruš vice, katol.

5 *Zdavybudován s ěeskou finanění ú ěastí chrárn v obci nebo

její m okolí  (kde) a jaké  konfese: prvsl., katol., protest.,

baptist., jiné

neví m, ne, ano a co6 *Zdavybudována s ěeskou finanění  ěastí  spoleěenská budova:

sokolovna, kulturní  drlm a pod, (Zakouž kuj a vypiš  co)

ano (kde), ne

ano (kde), ne

ano (kde), ne

ano ftde), ne

ano ftde), ne

ano ftde), ne

a vypiš  co

7 'Zda byly v obci nebo v jejim okolí  (kde) lybudovány podniky

s p evaž ují cí  ěeskou finanění  ěastí  (soukr. akc. spol.,

druž stevní  ap.):

7,1. Pivovary

7.2. Cukrovary

7.3. Ml ny (9en.,vodní ,větr)

7.4.Továrny nebo velké  dí lny

7.5. Mlé kámy

7.6. Jiné  (aké )

(Zakouž kuj to, co platí )

ano, no

aí lo, ne

ano, n

8. Spol(y v obci v r. 1939:

8.1. Hasič sk

8.2. Sokolsh.

8,3.1Gpela

8.4. Jiné  (vypiš  jaké )

9. Vypiš ,kte í  emeslní ci prlsobili v obciv r.1939

(nap . š vec, kreiěi ap.)

10. Rokza]ož eniÓeSrÉ  obce neboosady $en v p í padě,

ž e to bezpeěně vĚ)

11. Mí sta souvisejí cí  s naš i historii v okolí  uveden ch obci kteró navrhuješ  na mapě oznaěit

Popiš  je struč ně na zvláš tní  list .

" U bod 5,6 a7 uveď vš echny objekty i když  později zanikly nebo byly zniěeny

Zdo p elož it petom

@
l


